MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto 2023

FLUOJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACICNES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIOMES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUOBLICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOQS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

21,099,€64.00
11,125.00
0.00

0.00
41,693.00
15,000.55

323.00

0.00

21,027,522.45

0.00
13,322,093.40
3,088,258.84
1,069,032.48
3,915,125.55
1,608,676.55

0.00

0.00
640,985,898
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,000,000.00
0.00
7,777,570 60
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24,442,918,72
27,865.00
0.00

0.00
48,355.00
28,601.00
54,665.03

0.00

24,253,433.69

0.00

0.00
12,164,222.17
4,282,789.07
1,8095,300.68
3,322,063.53
1,819,453.63

0.00

0.00
844,815.26
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,278, 887 205
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MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022

FLOJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESD
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSTION 0.00 0.00

APLICACION 7,582,293,63 12,520,076.44
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 7,963,803.85 12,498,256.44
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 18,489, 68 21,820.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -7,982,293.63 -12,520,076.44

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 2,261,59%8.80 635,563.38
ENDEUDAMIENTO NETO 500, 000.00 0.00
INTERNO 500,000.00 0.09
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 1,761,599.90 635,563.38
APLICACION 1,187,7098.43 346,862.86
SERVICIOS DE LA DEUDA 500,000.00 0.00
INTERNO 500,000.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTOQ 697,798.43 346,862 .86
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 1,063,801.47 288,700.52

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 ¥ 2022

(Cifras en pesos)

Concepto 2 EP

Incremento/Disminucién Neta en el 855,078.44
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Bguivalentes al Efective al 904, 968.55
Inicio del Ejercicioc

Efectivo y Eguivalentes al Efectivo al 1,764,046.99
Final del Ejercicio
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